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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, POGODNO II

Cena 2 500 zł

Oferujemy na wynajem komfortowe dwupokojowe mieszkanie na Pogodnie II, przy ulicy Sosabowskiego.
Niski budynek wielorodzinny z 2017 roku położony w zacisznym miejscu, w bliskiej odległości od komunikacji i
obiektów infrastruktury miejskiej,
składa się z:
- salonu z aneksem kuchennym,
- sypialni,
- łazienki z wc.
Mieszkanie jest nowocześnie zaaranżowane i w pełni urządzone.
Zaletą oferowanego mieszkania jest dobra lokalizacja, niewysoki czynsz ( 450,zł ).Nie wymaga żadnych
nakładów finansowych i do wprowadzenia od zaraz.
Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.
Wymagana kaucja 3.000,- zł.
Preferowany najem okazjonalny.
Bliskie sąsiedztwo sklepów, szkół, przystanków komunikacji miejskiej powoduje, że mieszkanie zyskuje na
swojej atrakcyjności.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol MTN13326 Symbol SWO 432574

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 579 €

Cena w USD 628 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO II

Powierzchnia całkowita 51 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3
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Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 4454 Czynsz administracyjny 450 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


